
UCHWAŁA NR XXVII/212/21 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie nadania Statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Chwałkowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Chwałkowie, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Powiatu Gostyńskiego nr VII/65/11 z dnia 19 maja 2011 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46997092-B6FA-4489-A21F-14877AD11A17. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/212/21 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 25 marca 2021 r. 

STATUT 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Krobi 

§ 1. Środowiskowy Dom Samopomocy w Krobi, zwany w dalszej części "Ośrodkiem", jest 
jednostką organizacyjną pomocy społecznej dziennego pobytu realizującą zadanie z zakresu 
administracji rządowej przez Powiat Gostyński. 

§ 2. Siedziba Ośrodka umiejscowiona jest w Krobskim Centrum Usług Społecznych – 
ul. Powstańców Wlkp. 103a, 63-840 Krobia. 

§ 3. 1. Ośrodek przeznaczony jest dla osób przewlekle psychicznie chorych – typ A oraz dla osób 
z niepełnosprawnością intelektualną – typ B. 

2. Przedmiotem działania Ośrodka są pomoc i poradnictwo w dostępie i załatwianiu spraw 
urzędowych, zdrowotnych i życiowych poprzez treningi umiejętności interpersonalnych, 
funkcjonowania w codziennym życiu oraz spędzania czasu wolnego. 

§ 4. Wewnętrzną strukturę organizacyjną Ośrodka oraz zasady funkcjonowania określa 
Regulamin Organizacyjny uchwalony przez Zarząd Powiatu Gostyńskiego. 

§ 5. Ośrodek dysponuje pomieszczeniami Krobskiego Centrum Usług Społecznych przekazanymi 
do użytkowania na podstawie umowy użyczenia zawartej pomiędzy Powiatem Gostyńskim a Gminą 
Krobia. 

§ 6. Nadzór nad działalnością Ośrodka sprawuje Zarząd Powiatu Gostyńskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46997092-B6FA-4489-A21F-14877AD11A17. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedkładany projekt uchwały ma na celu wprowadzenie zmian w nazwie i adresie siedziby
Środowiskowego Domu Samopomocy.

Środowiskowy Dom Samopomocy w Chwałkowie został utworzony w 2004 r. Swoją siedzibę
do dnia dzisiejszego ma w budynkach Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie. W 2017 r. Powiat
Gostyński przystąpił, jako Partner, do realizacji projektu partnerskiego z Gminą Krobia - „Krobskie
Centrum Usług Społecznych”. Dało to możliwość stworzenia nowej siedziby dla Środowiskowego
Domu Samopomocy. W chwili obecnej budynek, w którym mieścić się będzie Krobskie Centrum
Usług Społecznych, jest oddany do użytku i na ukończeniu są prace wykończeniowe. Po uzyskaniu
stosownego zezwolenia od Wojewody Wielkopolskiego, z dniem 29 marca br. Środowiskowy Dom
Samopomocy w Chwałkowie będzie mógł rozpocząć działalność w nowej siedzibie.

Mając powyższe na uwadze, należy dokonać stosownych zmian zapisów w Statucie
Środowiskowego Domu Samopomocy w Chwałkowie, zmieniając nazwę jednostki z „Środowiskowy
Dom Samopomocy w Chwałkowie” na „Środowiskowy Dom Samopomocy w Krobi” oraz adres
siedziby jednostki z „ Chwałkowo 74, 63-840 Krobia” na „ul. Powstańców Wielkopolskich 103a, 63-
840 Krobia”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46997092-B6FA-4489-A21F-14877AD11A17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6

	Załącznik

